
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  446 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO DELLE "OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E 
MESSA IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON 
FORMAZIONE DI PISTA CICLO PEDONALE E 
REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE" 
ALLA DITTA OMNIA COSTRUZIONI SRL DI CISLAGO (VA) E 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CUP: C71B22001700005 
CIG: 9315879A8A Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

03/08/2022

 464

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE03/08/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 446 DEL 03/08/2022 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DELLE "OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO 

CON FORMAZIONE DI PISTA CICLO PEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO 
PEDONALE" ALLA DITTA OMNIA COSTRUZIONI SRL DI CISLAGO (VA) E ASSUNZIONE IMPEGNO DI 

SPESA. CUP: C71B22001700005 CIG: 9315879A8A 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

 
Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 86 del 21.06.2022 con il quale è stato 

approvato il progetto definitivo ed esecutivo riuniti delle “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI 
IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE. CUP: C71B22001700005” 
 
comportante il seguente Quadro Economico: 

 QUADRO ECONOMICO 

 

DESCRIZIONE VOCE 

 

  

1 TRATTO DA VIA TRENTO AL CIVICO 97 (Ml 409) € 39.928,34 

2 TRATTO DA CIVICO 97 AL CIVICO 103 (Ml 86)  € 18.742,58  

3 IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE € 16.257,00 

4 OPERE DI ASSISTENZA MURARIA PER INSTALLAZIONE IMPIANTO 

SEMAFORICO   
€ 5.500,00 

5 TOTALE OPERE   € 80.427,92  

6 ONERI DELLA SICUREZZA  € 1.608,56  

7 TOTALE OPERE ONERI DELLA SICUREZZA COMPRESI € 82.036,48 

8 IVA 10% su 66.651,48 € 6.665,15 

9 IVA 4 % su € 15.385,00 € 615,40 

10 TOTALE  € 89.317,03 

11 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% € 1.640,73  

12 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€ 328,15 

13 di cui importo netto del fondo  € 1.312,58  

14 Altre somme a disposizione per ANAC, somma a disposizione per acquisto 

segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
€ 2.042,24 

15 TOTALE GENERALE   93.000,00  

 
e con il quale si dava atto che la spesa complessiva pari a € 93.000,00, veniva finanziata come di seguito 

descritto: 



DETERMINAZIONE N. 446 DEL 03/08/2022 

 

- quanto a € 70.000,00 con imputazione al cap. 21840/30  Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di dell’esercizio in corso, finanziati con contributo 

ministeriale L. 160/2019; 

- quanto a € 7.000,00 con imputazione al cap. 21840/30 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione; 

- quanto a € 16.000,00 con imputazione al cap. 20050 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.999  Titolo 2 

Missione 1 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati  con oneri di 

urbanizzazione per abbattimento barriere architettoniche e nuovi marciapiedi. 

 
Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 

403 del 11.07.2022 con oggetto: “Determina a contrarre e avvio del procedimento per il conferimento in 
appalto delle “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON 
FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO 
PEDONALE. CUP: C71B22001700005” e con il quale sono stati approvati i relativi allegati. 

 
Vista la procedura Sintel e_Procurement di Regione Lombardia ID n. 156889960 per l’affidamento 

delle opere di cui in oggetto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, con 
invito rivolto a n. 4 operatori, nel rispetto del principio di rotazione, avviata in data 12.07.2022 e con 
scadenza per la presentazione delle offerte in data 28.07.2022. 

 
Considerato che la Ditta Omnia Costruzioni Srl con sede a 21040 Cislago (Va) – Via Dante Alighieri n. 

491 – P.I. 02829340138, è risultata la migliore offerente con un ribasso del 2,13 % sull’importo a base di 
gara.   

 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento delle opere di che trattasi alla Ditta Omnia Costruzioni 

Srl e conseguentemente di modificare il Quadro Economico così come di seguito descritto: 
 

 

DESCRIZIONE VOCE 

 

  

1 TRATTO DA VIA TRENTO AL CIVICO 97 (Ml 409) € 39.928,34 

2 TRATTO DA CIVICO 97 AL CIVICO 103 (Ml 86)  € 18.742,58  

3 IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE € 16.257,00 

4 OPERE DI ASSISTENZA MURARIA PER INSTALLAZIONE IMPIANTO 

SEMAFORICO   
€ 5.500,00 

5 TOTALE OPERE   € 80.427,92  

6 ONERI DELLA SICUREZZA  € 1.608,56  

7 TOTALE OPERE ONERI DELLA SICUREZZA COMPRESI € 82.036,48 

8 TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA € 80.427,92 

9 Ribasso 2,13% € 1.713.11 

10 TOTALE € 78.714,81 

11 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.608,56 

12 TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE € 80.323,37 

13 IVA 10% su € 65.266,07 € 6.526,61 



DETERMINAZIONE N. 446 DEL 03/08/2022 

 

14 IVA 4 % su € 15.057,30 € 602,29 

15 TOTALE  € 87.452,27 

16 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% € 1.640,73  

17 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€ 328,15 

18 di cui importo netto del fondo  € 1.312,58  

19 Altre somme a disposizione per ANAC, somma a disposizione per acquisto 

segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
€ 3.907,00 

20 TOTALE GENERALE  € 93.000,00  

 
 Vista la regolarità della certificazione DURC prot. INPS_31882845 del 27.06.2022 e con scadenza 
25.10.2022. 
 
 Visto il certificato del Casellario Giudiziale prot. n. 18098  del 28.07.2022. 
 
 Visto il DGUE allegato alla procedura Sintel e_Procurement di Regione Lombardia ID n. 156889960. 
 

Richiamato il Report di procedura nonché la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta in 
sede di offerta, relativa all’insussistenza di cause ostative alla partecipazione di procedure di gara e/o alla 
stipula di contratti con le pubbliche amministrazioni di cui all’art. 80 del Codice. 

 
Rilevato inoltre che nel Quadro Economico sopra richiamato, sono previsti incentivi per funzioni 

tecniche 2%, omnicomprensivi di ogni onere riflesso, il cui importo verrà erogato come previsto dal 
Regolamento di disciplina dell’incentivo per funzioni tecniche vigente nel Comune di Busto Garolfo e che lo 
stesso sarà ricompreso nella contrattazione per l’anno 2022; 
 

Visto il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i. nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.  10 
del 28.07.2021; 

 
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di approvazione del DUP 

2022/2024. 

Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 di approvazione del Bilancio  

di previsione 2022. 

Vista l’atto di deliberazione di Giunta Comunale n.  64 dell’ 01.06.2022 di approvazione del PEG 2022, 
componente finanziaria ed organica. 
 

DETERMINA 
 
1) Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e all’uopo richiamate, alla Ditta Omnia Costruzioni 

Srl con sede a 21040 Cislago (Va) – Via Dante Alighieri n. 491 – P.I. 02829340138 le “OPERE DI 
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA 
CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE. CUP: 
C71B22001700005”, per un importo contrattuale, al netto del ribasso offerto del 2,13%, comprensivo 
degli oneri della sicurezza, pari a € 80.323,37, oltre IVA di legge, alle condizioni di cui alla procedura 



DETERMINAZIONE N. 446 DEL 03/08/2022 

 

Sintel e_Procurement di Regione Lombardia ID n. 156889960, di cui al report allegato, che 
contestualmente si approva, e del Capitolato Speciale d’Appalto approvato con D.G.C. n. 86 del 
21.06.2022; 
  

2) Di approvare il seguente Quadro Economico dell’opera a seguito del ribasso d’asta: 
 

 

DESCRIZIONE VOCE 

 

  

1 TRATTO DA VIA TRENTO AL CIVICO 97 (Ml 409) € 39.928,34 

2 TRATTO DA CIVICO 97 AL CIVICO 103 (Ml 86)  € 18.742,58  

3 IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE € 16.257,00 

4 OPERE DI ASSISTENZA MURARIA PER INSTALLAZIONE IMPIANTO 

SEMAFORICO   
€ 5.500,00 

5 TOTALE OPERE   € 80.427,92  

6 ONERI DELLA SICUREZZA  € 1.608,56  

7 TOTALE OPERE ONERI DELLA SICUREZZA COMPRESI € 82.036,48 

8 TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA € 80.427,92 

9 Ribasso 2,13% € 1.713.11 

10 TOTALE € 78.714,81 

11 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.608,56 

12 TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE € 80.323,37 

13 IVA 10% su € 65.266,07 € 6.526,61 

14 IVA 4 % su € 15.057,30 € 602,29 

15 TOTALE  € 87.452,27 

16 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% € 1.640,73  

17 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€ 328,15 

18 di cui importo netto del fondo  € 1.312,58  

19 Altre somme a disposizione per ANAC, somma a disposizione per acquisto 

segnaletica verticale, imprevisti, arrotondamenti 
€ 3.907,00 

20 TOTALE GENERALE  € 93.000,00  

 
3) Di assumere la spesa complessiva di € 93.000,00  come di seguito descritto: 
 

- quanto a € 70.000,00 con imputazione al cap. 21840/30  Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di dell’esercizio in corso, finanziati con contributo 

ministeriale L. 160/2019; 



DETERMINAZIONE N. 446 DEL 03/08/2022 

 

- quanto a € 7.000,00 con imputazione al cap. 21840/30 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione; 

- quanto a € 16.000,00 con imputazione al cap. 20050 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.999  Titolo 2 

Missione 1 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati  con oneri di 

urbanizzazione per abbattimento barriere architettoniche e nuovi marciapiedi. 

 
 
 
 
  
4) Di dare atto inoltre che, nel Quadro Economico sopra richiamato sono previsti incentivi per funzioni 

tecniche 2%, omnicomprensivi di ogni onere riflesso, il cui importo verrà erogato come previsto dal 
Regolamento di disciplina dell’incentivo per funzioni tecniche vigente nel Comune di Busto Garolfo e 
che lo stesso sarà ricompreso nella contrattazione per l’anno 2022; 

 
5) Di mantenere in capo al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Procedimento per la fase esecutiva, 

nonché la Direzione Lavori, assistito dalla Geom. Paola Morlacchi – Ufficio Demanio; 
 

6) Di dare atto che non ricorrono le cause di incompatibilità di cui all’art. 51 del c.p.c. 
 
7) Di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico dell'aggiudicatario; 

8) Di dare atto che l’intervento di cui alla delibera G.C. n. 86 del 21.06.2022 è soggetto a contributo 

ministeriale di cui alla L. N. 160/2019 e che prevede l’affidamento dei lavori entro e non oltre il 15 

settembre 2022; 

9) Di fare espressamente presente che il Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, ai 
sensi dell’articolo 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di Contabilità con proprio 
atto provvederà alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione sulle relative fatture del visto in 
ordine alla loro regolarità contabile in conformità a quanto previsto dal Capitolato Speciale d’Appalto; 

 
10)  Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria. 
 

11) Di disporre la comunicazione all’Impresa interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le fatture dovranno 

riportare gli estremi della suddetta comunicazione.  

 
 

 IL RESPONSABIILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 f.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 

Allegato: 

- Report procedura Sintel.  



1

Report della Procedura OPERE
DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA
IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO

CON FORMAZIONE DI PISTA
CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE

DI IMPIANTO SEMAFORICO
PEDONALE n. 156889960 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 156889960

Nome Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DI VIA INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CI-
CLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SE-
MAFORICO PEDONALE

Descrizione Procedura

Codice CIG 9315879A8A

No

Num. Protocollo 1797681

Num. Protocollo Ente 16524

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Codice CPV principale 45233162-2 - Lavori di costruzione di piste ciclabili

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 82.036,48000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 12 luglio 2022 9.59.25 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 28 luglio 2022 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

COME DE-
SCRITTO
NEL DISCI-
PLINARE
DI GARA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

COME DE-
SCRITTO
NEL DISCI-
PLINARE
DI GARA

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale RONZONI SRL

Login user_21590

Indirizzo e-mail impresaronzoni@legpec.it

P. IVA / Cod. Istat 03078140963

Indirizzo via Cacciatori delle Alpi, 109, 20822 SEVESO (Italia)

Numero telefono 0362501195

Ragione sociale MACCHI COSTRUZIONI

Login user_25130

Indirizzo e-mail macchicostruzioni@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00622300127

Indirizzo via C. Berra, 12, 21040 VENEGONO INFERIORE (Italia)

Numero telefono 0331864046

Ragione sociale SANGALLI SPA

Login user_31493

Indirizzo e-mail gare.sangallispa@pec-legal.it

P. IVA / Cod. Istat 00811590165

Indirizzo VIA SAN CASSIANO 8, 24030 MAPELLO (Italia)

Numero telefono 0354945900

Ragione sociale OMNIA COSTRUZIONI S.R.L.

Login user_39566

Indirizzo e-mail omniacostruzionisrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02829340138

Indirizzo VIA DANTE ALIGHIERI, 491, 21040 CISLAGO (Italia)

Numero telefono 0296380499



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1658929390855

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MACCHI COSTRUZIONI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 luglio 2022 15.43.10 CEST

Sconto 1,85000 %

Punteggio economico 86,85

Punteggio totale 86,85

Id Offerta 1658926754686

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore OMNIA COSTRUZIONI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 luglio 2022 14.59.14 CEST

Sconto 2,13000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1658926573188

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore RONZONI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 luglio 2022 14.56.13 CEST

Sconto 2,10000 %

Punteggio economico 98,59



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Punteggio totale 98,59

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome OMNIA COSTRUZIONI S.R.L.

Login user_39566

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) OMNIA COSTRUZIONI S.R.L. (02829340138)

Indirizzo email omniacostruzionisrl@legalmail.it

Num. telefono 0296380499

Commento all’aggiudicazione Proposta di aggiudicazione Ditta Omnia Costruzioni

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 29 luglio 2022 11.05.10
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato OPERE DI RIQUA-
LIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960) è sta-
ta completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

Apertura buste economiche



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

venerdì 29 luglio 2022 11.02.17
CEST

La apertura delle buste economi-
che della procedura OPERE DI
RIQUALIFICAZIONE E MES-
SA IN SICUREZZA DI VIA
INVERUNO CON FORMA-
ZIONE DI PISTA CICLOPE-
DONALE E REALIZZAZIONE
DI IMPIANTO SEMAFORICO
PEDONALE (ID 156889960) è
iniziata.

giovedì 28 luglio 2022 14.50.54
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1658929390855) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 14.50.54
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1658926754686) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 14.50.54
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1658926573188) della Proce-
dura OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE E MESSA IN SI-
CUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 11.27.40
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_25130 sulla
Procedura con ID 156889960 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 11.27.40
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_39566 sulla
Procedura con ID 156889960 è



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 11.27.40
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_21590 sulla
Procedura con ID 156889960 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 28 luglio 2022 10.00.10
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura OPERE DI RIQUA-
LIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960).

mercoledì 27 luglio 2022
15.43.10 CEST

Invio Offerta L`offerente MACCHI CO-
STRUZIONI ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DI VIA INVERUNO CON
FORMAZIONE DI PISTA CI-
CLOPEDONALE E REALIZ-
ZAZIONE DI IMPIANTO SE-
MAFORICO PEDONALE (ID
156889960).

mercoledì 27 luglio 2022
14.59.14 CEST

Invio Offerta L`offerente OMNIA COSTRU-
ZIONI S.R.L. ha inviato con
successo un`offerta nel Mercato
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DI VIA INVERUNO CON
FORMAZIONE DI PISTA CI-
CLOPEDONALE E REALIZ-
ZAZIONE DI IMPIANTO SE-
MAFORICO PEDONALE (ID
156889960).

mercoledì 27 luglio 2022
14.56.13 CEST

Invio Offerta L`offerente RONZONI SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato OPERE DI RIQUA-
LIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE
DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960).

martedì 12 luglio 2022 9.59.36
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE E MESSA
IN SICUREZZA DI VIA INVE-
RUNO CON FORMAZIONE



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Data Oggetto Testo

DI PISTA CICLOPEDONALE
E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PE-
DONALE (ID 156889960).

martedì 12 luglio 2022 9.59.26
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
156889960). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 156978143

Data di invio mercoledì 13 luglio 2022 10.30.07 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari SANGALLI SPA (SANGALLI SPA), non ricevuto; MAC-
CHI COSTRUZIONI (MACCHI COSTRUZIONI), non ri-
cevuto; RONZONI SRL (RONZONI SRL), ricevuto in data
mercoledì 27 luglio 2022 14.41.00 CEST; OMNIA COSTRU-
ZIONI S.R.L. (OMNIA COSTRUZIONI S.R.L.), ricevuto in
data mercoledì 27 luglio 2022 14.55.11 CEST

Oggetto del Messaggio Prenotazione sopralluogo di presa visione

Testo del Messaggio Buongiorno, si comunica che è possibile effettua-
re la prenotazione del sopralluogo di presa visio-
ne alle seguenti e_mail: llpp@comune.bustogarolfo.mi.it
morlacchi.paola@comune.bustogarolfo.mi.it Il RUP

Id Messaggio 157658850

Data di invio giovedì 28 luglio 2022 14.55.21 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari MACCHI COSTRUZIONI (MACCHI COSTRUZIONI), non
ricevuto; RONZONI SRL (RONZONI SRL), non ricevuto;
OMNIA COSTRUZIONI S.R.L. (OMNIA COSTRUZIONI
S.R.L.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio APERTURA BUSTE ECONOMICHE



Report della Procedura OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA IN-
VERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IM-
PIANTO SEMAFORICO PEDONALE n. 156889960 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Testo del Messaggio Si comunica che l'apertura delle buste economiche verrà effet-
tuata in data 29.07.2022 alle ore 11.00 presso la Sale Riunioni
dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare. IL RUP


		2022-08-03T08:14:05+0200
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




